
第26回高槻クロスカントリー
1マイル小学生4年総合の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所 属 記 録 種目順位 種目名

1 M314 飯田 陽葵 本能陸上クラブ 0:05:41 1 1マイル I男子小学生4年の部

2 M601 田中 柚緒 本能陸上クラブ 0:05:47 1 1マイル V女子小学生4年の部

3 M333 西村 結希 高槻市立磐手小学校 0:05:58 2 1マイル I男子小学生4年の部

4 M313 市川 善晴 0:06:03 3 1マイル I男子小学生4年の部

5 M324 二九 幸照 上牧小学校 0:06:05 4 1マイル I男子小学生4年の部

6 M338 矢野 遥士 チーム矢野 0:06:06 5 1マイル I男子小学生4年の部

7 M337 宮森 結人 日吉台小学校 0:06:10 6 1マイル I男子小学生4年の部

8 M323 清家 冬馬 清水ミニバス 0:06:11 7 1マイル I男子小学生4年の部

9 M304 小西 悠真 0:06:16 8 1マイル I男子小学生4年の部

10 M339 吉田 月冴 大塚ジュニアベースボールクラブ 0:06:24 9 1マイル I男子小学生4年の部

11 M340 園田 琉斗 高槻市立南大冠小学校 0:06:25 10 1マイル I男子小学生4年の部

12 M362 廣木 一瑠 富田少年野球 0:06:25 11 1マイル I男子小学生4年の部

13 M359 濵田 一輝 大社小学校 0:06:27 12 1マイル I男子小学生4年の部

14 M607 裏鍛 美空 清水ミニバス 0:06:28 2 1マイル V女子小学生4年の部

15 M325 日根野谷 瑚央琉 高槻市芝生小学校 0:06:28 13 1マイル I男子小学生4年の部

16 M347 柳 雄一郎 大塚ジュニアベースボールクラブ 0:06:40 14 1マイル I男子小学生4年の部

17 M345 藤川 珠律 松原小 0:06:41 15 1マイル I男子小学生4年の部

18 M342 前田 莉翔 大塚ジュニアＢＢＣ 0:06:42 16 1マイル I男子小学生4年の部

19 M341 水野 貴晴 牧野小学校 0:06:44 17 1マイル I男子小学生4年の部

20 M326 萩原 凛太郎 0:06:44 18 1マイル I男子小学生4年の部

21 M363 栩野 友翔 富田少年野球 0:06:46 19 1マイル I男子小学生4年の部

22 M335 長 絆生 阿武山小学校 0:06:48 20 1マイル I男子小学生4年の部

23 M327 西川 葵 高槻市立松原小学校 0:06:48 21 1マイル I男子小学生4年の部

24 M332 松本 陽向 高槻ＪＡＣ 0:06:50 22 1マイル I男子小学生4年の部

25 M355 末吉 陽喜 0:06:53 23 1マイル I男子小学生4年の部

26 M616 今田 ふき 0:06:54 3 1マイル V女子小学生4年の部

27 M322 杉本 琥珀 清水ミニバス 0:06:54 24 1マイル I男子小学生4年の部

28 M349 中西 勇輝 芥川小学校 0:06:55 25 1マイル I男子小学生4年の部

29 M303 横田 大和 富田ブレーブス 0:06:55 26 1マイル I男子小学生4年の部

30 M306 久保田 壮侍 富田ブレーブス 0:06:57 27 1マイル I男子小学生4年の部

31 M609 戸谷 千咲 北日吉台小学校 0:06:57 4 1マイル V女子小学生4年の部

32 M608 杉本 羽菜 清水ミニバス 0:06:58 5 1マイル V女子小学生4年の部

33 M309 松島 龍之介 富田ブレーブス 0:07:02 28 1マイル I男子小学生4年の部

34 M308 延原 健蔵 富田ブレーブス 0:07:02 29 1マイル I男子小学生4年の部

35 M336 岩佐 帆高 0:07:02 30 1マイル I男子小学生4年の部

36 M344 福井 大翔 北日吉台小学校 0:07:04 31 1マイル I男子小学生4年の部

37 M358 榎田 悠斗 富田小学校 0:07:04 32 1マイル I男子小学生4年の部

38 M350 朝田 翔介 北大冠小学校 0:07:04 33 1マイル I男子小学生4年の部

39 M605 芳士戸 彩蕗 0:07:05 6 1マイル V女子小学生4年の部

40 M360 森脇 海斗 赤大路小学校 0:07:05 34 1マイル I男子小学生4年の部

41 M331 妹尾 克樹 0:07:07 35 1マイル I男子小学生4年の部

42 M328 森本 幸希 川西小学校 0:07:09 36 1マイル I男子小学生4年の部

43 M305 久田 晃士朗 富田ブレーブス 0:07:10 37 1マイル I男子小学生4年の部

44 M346 桂 風汰 大塚ジュニアベースボールクラブ 0:07:11 38 1マイル I男子小学生4年の部

45 M330 上田 篤生 南平台小学校 0:07:11 39 1マイル I男子小学生4年の部

46 M348 住友 遥斗 大塚ジュニアベースボールクラブ 0:07:12 40 1マイル I男子小学生4年の部

47 M316 上地 隆智 富田ブレーブス 0:07:13 41 1マイル I男子小学生4年の部

48 M361 安山 涼太 富田少年野球 0:07:14 42 1マイル I男子小学生4年の部

49 M321 杉本 楓芽 清水ミニバス 0:07:14 43 1マイル I男子小学生4年の部

50 M352 水野 圭翔 0:07:18 44 1マイル I男子小学生4年の部

令和07年3月9日

21 /

07種目コード :



第26回高槻クロスカントリー
1マイル小学生4年総合の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所 属 記 録 種目順位 種目名

51 M301 瀬戸谷 駿 高槻市立清水小学校 0:07:24 45 1マイル I男子小学生4年の部

52 M622 鈴木 佑奈 高槻市立阿武山小学校 0:07:26 7 1マイル V女子小学生4年の部

53 M320 岩田 千輝 高槻ＪＡＣ 0:07:31 46 1マイル I男子小学生4年の部

54 M614 岸本 栞奈 北清水小学校 0:07:35 8 1マイル V女子小学生4年の部

55 M356 高井 葵人 0:07:40 47 1マイル I男子小学生4年の部

56 M319 大西 健登 奥坂小学校 0:07:45 48 1マイル I男子小学生4年の部

57 M613 榎本 紗々 0:07:46 9 1マイル V女子小学生4年の部

58 M318 内田 陸斗 0:07:48 49 1マイル I男子小学生4年の部

59 M354 西明 瀬戸 奥坂小学校 0:07:50 50 1マイル I男子小学生4年の部

60 M315 石井 紡 芥川小 0:07:51 51 1マイル I男子小学生4年の部

61 M312 野中 晴輝 富田ブレーブス 0:07:54 52 1マイル I男子小学生4年の部

62 M317 笠松 大葵 富田ブレーブス 0:07:59 53 1マイル I男子小学生4年の部

63 M343 東 友喜 大塚ジュニアベースボールクラブ 0:08:02 54 1マイル I男子小学生4年の部

64 M624 雪本 栞帆 竹ノ内 0:08:07 10 1マイル V女子小学生4年の部

65 M353 石原 匠真 0:08:07 55 1マイル I男子小学生4年の部

66 M334 山嵜 蘭馬 北日吉台小学校 0:08:07 56 1マイル I男子小学生4年の部

67 M602 山口 凛 南平台小学校 0:08:15 11 1マイル V女子小学生4年の部

68 M617 野林 朋加 柳川小学校 0:08:27 12 1マイル V女子小学生4年の部

69 M621 岸田 光莉 0:08:35 13 1マイル V女子小学生4年の部

70 M351 眞野 陽斗 南大冠小学校 0:08:42 57 1マイル I男子小学生4年の部

71 M604 橋岡 葵 0:08:43 14 1マイル V女子小学生4年の部

72 M307 久保 奈幹 0:08:43 58 1マイル I男子小学生4年の部

73 M612 山下 一花 北大冠小学校 0:09:17 15 1マイル V女子小学生4年の部

74 M618 増永 優 0:10:04 16 1マイル V女子小学生4年の部

75 M620 中川 結 0:10:39 17 1マイル V女子小学生4年の部

76 M606 竹田 彩矢 磐手小学校 0:12:22 18 1マイル V女子小学生4年の部

77 M619 溝田 結月 三箇牧小学校 0:13:59 19 1マイル V女子小学生4年の部

令和07年3月9日

22 /

07種目コード :


